

# Kristoffer Östbergs Måleri AB

559033-2804

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Kristoffer Östberg, Verkställande direktör

2024-02-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet som underentreprenör till byggmästare eller andra och dels i egen regi. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 374 135	1 713 210	2 028 730	2 447 548
Resultat efter finansiella poster	170 548	61 303	59 751	256 278
Soliditet (%)	45	59	41	40

Nettoomsättningen har ökat tack vare ett antal större projekt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	99 184	45 223	194 407
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		45 223	-45 223	0
Årets resultat			126 477	126 477
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>44 407</b>	<b>126 477</b>	<b>220 884</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	44 407
Årets resultat	126 477
<b>Summa</b>	<b>170 884</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	20 884
<b>Summa</b>	<b>170 884</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 374 135	1 713 210
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 374 135</b>	<b>1 713 210</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 238 658	-837 326
Övriga externa kostnader		-329 453	-223 296
Personalkostnader	2	-634 589	-590 321
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 202 700</b>	<b>-1 650 943</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>171 435</b>	<b>62 267</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-970	-1 080
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-887</b>	<b>-964</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>170 548</b>	<b>61 303</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>170 548</b>	<b>61 303</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 071	-16 080
<b>Årets resultat</b>		<b>126 477</b>	<b>45 223</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		203 580	252 520
Övriga fordringar		71 414	45 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 939	19 788
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>290 933</b>	<b>317 533</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		198 014	11 263
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>198 014</b>	<b>11 263</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>488 947</b>	<b>328 796</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>488 947</b>	<b>328 796</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		44 407	99 184
Årets resultat		126 477	45 223
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>170 884</b>	<b>144 407</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>220 884</b>	<b>194 407</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		222 972	116 010
Övriga skulder		45 091	18 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>268 063</b>	<b>134 389</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>488 947</b>	<b>328 796</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 900
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 900</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-25 900
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 900</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Kristoffer Östbergs Måleri AB, 559033-2804  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stenhamra

Anders Kristoffer Östberg  
Anders Kristoffer Östberg  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-02-23

Curt Erik Anders Östberg  
Curt Erik Anders Östberg  
Ordförande  
2024-02-25